
 zمصاحبه

مهدی تاج بعد از حضور در تمرین تیم ملی فوتبال ایران، خطاب به 
بازیکنان گفت: »شخصاً اعتقاد دارم با تلاش شما بازیکنان اتفاق خوبی 
می افتد. بنده سه دوره در جام های جهانی برزیل، روسیه و قطر حضور 
داشتم و هیچ زمانی مثل حالا تیم ملی را اینقدر سرحال و آماده ندیده 
بودم. مطمئناً نتایج خوبی برای تیم ملی رقم می خورد و جا دارد از تک 

تک بازیکنان تشکر کنم.«

حمید سجادی می گوید به صعود تیم ملی ایران از دور گروهی جام جهانی 
بیش از همیشه امیدوار است. او که برای حضور در افتتاحیه به دوحه سفر 
کرده، گفت: »این دوره از جام جهانی نه تنها به صعود تیم ملی ایران امیدوارم 
بلکه برای کیفیت بالای تیم ملی امیدوار هستم. این دوره با دوره های قبلی 
متفاوت است چون در میانه فصل باشگاهی برگزار می شود. به هر حال 

شرایط سختی وجود دارد.«

داود پرهیزگار دبیرکل فدراسیون فوتبال در آستانه اولین دیدار تیم 
ملی در جام جهانی، این دوره را به لحاظ همگروهی با تیم های نامدار، 
سخت تر دانست و درباره درباره لیست 25 نفره کی روش توضیح داد: 
»این موضوع کاملاً فنی است. قطعاً ایشان برنامه ای دارد. از آنجا که تیم 
ملی خاص هست، لیستش هم خاص شده است.« او همچنین خبر داد 
که 100 خبرنگار و نیمی از رؤسای هیأت های فوتبال راهی قطر شده اند.

مهدی تاج: حمید سجادی: داود پرهیزگار:

هیچ وقت تیم ملی مثل الان نبود بیشتر از همیشه به صعود ایران امیدوارم هم تیم خاص است، هم لیستش

»امیدوارم از این رقابت ها که می توانم 
آن را »ایالات متحده فوتبال« نام 
ببرم، لذت ببریم.« کارلوس کی روش، 
صحبت  های خود را در نشست خبری 
پیش از بازی با انگلیس با این جمات 
آغاز کرد و بعد به سراغ شرح اوضاع تیم 

ملی ایران رفت.
 

روحیه جنگنده و فوق العاده ای داریم
کارلوس کی روش درباره انگلیس گفت: 
ز بهترین تیم های  نگلیس یکی ا »ا
دنیاست اما کاری که انجام داده ایم، 
به ما نشان داده که می توانیم آنها را 
شکست دهیم. مربی انگلیس این 
تیم را چند سال در اختیار دارد و در جام 
جهانی گذشته به نیمه نهایی رسیدند. 

اما ما فقط تاش می کنیم تا در سطح 
آنها بازی کنیم و هدف مان این است که 
در تک  تک دقایق بازی خوب باشیم. ما 
یک روحیه جنگنده فوق العاده داریم و 

می توانیم از این استفاده کنیم.«
 

برای من این بازی خیلی مهم است
سؤال بعدی را خبرنگار ایرانی پرسید؛ 
ما دوره قبل در اولین بازی مان پیروز 
شدیم و در مرحله گروهی بهترین 
نتایج را گرفتیم. بازی با انگلیس هم 
می تواند خاطره انگیزترین بازی تیم 
ملی باشد. کی روش در جواب این 
سؤال گفت: »بله، این مهم ترین بازی 
ماست چون بازی بعدی ما خواهد 
بود. ما در رقابت های مهمی حضور 
داشتیم اما اولین دیداری است که 
مقابل انگلیس انجام می دهیم. برای 
من هم این بازی خیلی مهم است اما 
برای بازیکنان خیلی مهمتر. این موردی 

است که از بچگی آرزوی آن را داشتند. 
ما امیدواریم که بتوانیم بازی خوبی 

انجام بدهیم.«
 

سورپرایز کردن سخت است
سرمربی تیم ملی در پاسخ به حرف های 
خبرنگاری که از او درباره تاکتیک و 
سورپرایز احتمالی بازی فردا سؤال 
کرد، گفت: »سخت است که در چنین 
دیدارهایی حریف را سورپرایز کرد. مهم 
است که در تمام طول بازی تمرکزمان را 
حفظ کنیم. ما وقتی در چنین بازی هایی 
حضور داریم، تاش می کنیم که با تمام 

توان بازی کنیم.«
 

از کسی مشورت نگرفته ام
سؤال بعدی از کی روش درباره کار 
در فرهنگ های مختلف بود و اینکه 
نگلیس  را  تبال ا نی که فو ز مربیا ا
می شناسند، کمک گرفته است یا 
نه: »)خنده کی روش( نه، من از کسی 
مشورت نگرفتم. با همکارانم صحبت 
می کنم اما مکالمه هایی عادی است. 
بازیکنان انگلیسی بسیار بازیکنان خوبی 
هستند و نظم بالایی دارند و همیشه در 
قلب من هستند. من با نسل بازیکنانی 
مانند اسکولز کار کرده ام اما نسل جدید 
رویکرد عملگرایانه ای دارند و این آنها را 
به تیم خیلی خوبی تبدیل می کند.«

احسان حاج صفی، کاپیتان تیم 
ملی فوتبال ایران در نشست خبری 
پیش از این دیدار به همراه کارلوس 
کی روش حاضر شد و صحبت های 
خود را با تسلیت به خانواده های 
داغدار و به یاد کیان پیرفلک، با 
این جمله آغاز کرد: »به نام خدای 

رنگین کمان.«
 

صددرصد آماده ایم
کاپیتان تیم ملی شرایط تیم ملی را 
این طور تشریح کرد: »شرایط تیم 
خودمان از روزی که وارد کشور 
قطر شدیم، تا الان تمرینات 
خوبی داشتیم و روز به روز بهتر 
و هماهنگ تر شدیم و یک بازی 
دوستانه خیلی خوبی را انجام 
دادیم و نقاط ضعف خودمان 
را برطرف کردیم و خدا را شکر 
الان صد درصد آماده بازی فردا 

هستیم.«
 

انگلیس از بهترین هاست
او درباره تیم ملی انگلیس گفت: 
ز بهترین تیم های  نگلیس ا »ا
دنیا است و بازیکنان خوبی دارد 
و این تیم را بخوبی آنالیز کردیم و 
امیدوارم که فردا)امروز( یک بازی 
خوبی انجام دهیم و همه از این 
بازی لذت ببرند. امیدوارم با امتیاز 
از بازی خارج شویم و مردم خودمان 

را خوشحال کنیم. تیم ملی انگلیس 
خوب است و نفرات خوبی دارد. ما 
یک تیم هستیم و بهترین عملکرد 
خودمان را در زمین به نمایش 
می گذاریم و به شما قول می دهیم 
بهترین عملکردمان را می بینید.«

 
شرایط کشورمان خوب 

نیست
حاج صفی درباره شرایط روحی تیم 
ملی گفت: »شرایط کشورمان خوب 
نیست و بازیکنان هم می دانند. 
فردا یک بازی خیلی مهم داریم و 
همیشه در مسابقات، اولین بازی ها 
خیلی مهم است که بتوانیم نتیجه 
بگیریم. امیدوارم که با نتیجه از 
زمین بیرون بیاییم که بتوانیم فقط 

مردم را خوشحال کنیم.«
 

مردم ما شاد نیستند
کاپیتان تیم ملی در پاسخ به 
خبرنگار رویترز مبنی بر این که 
می توانید درباره احساس خودتان 
و بازیکنان درباره مشکات ایران 
بگویید؟ گفت: »باید قبول کنیم 
که واقعاً شرایط کشورمان خوب 
نیست. مردم ما شاد نیستند. 
همه ناراحت هستند. ما اینجا 
هستیم و دلیل بر این نیست 
که صدای شان نباشیم و به آنها 
احترام نگذاریم. هر چه داریم از 
مردم مان است و اینجا هستیم 
که سخت تاش کنیم و بجنگیم و 
ــه  بهترین عملکردمان را در زمین ب
نمایش بگذاریم و گل های مان را 
تقدیم به مردم داغدار ایران کنیم 
و امیدوارم که شرایط آن طور که 
مردم ما می خواهند رقم بخورد و 

همه شاد باشند.«

دیدار تیم های ملی انگلیس و ایران 
از ساعت ۱۶:۳۰ امروز )دوشنبه( در 
ورزشگاه بین المللی خلیفه با قضاوت 

رافائل کاوس برزیلی برگزار می شود.
بازی با انگلیس در دومین روز دور 
گروهی جام جهانی 2۰22 قطر، از 
هر نظر برای تیم ملی فوتبال ایران 
اهمیت دارد. کی روش و بازیکنان 
تیم ملی جدا از تفاوت های فنی که 
بین این دو تیم وجود دارد، به عنوان 
نخستین بازی شان در این جام، نگاه 
متفاوتی به رقابت با انگلیس خواهند 
داشت. کارلوس کی روش بارها و بارها از 
انگیزه های شخصی  اش برای شکست 
نگلیس گفته است و همه  دادن ا

می دانند که رویارویی با این تیم، تا چه 
اندازه برای شخص او اهمیت دارد. 
به همین خاطر است که تا روز آخر 
سعی داشته دستش را برای حریفان 
رو نکند و آخرین بازی تدارکاتی اش را 
بدون حضور تماشاگران و خبرنگاران 
برگزار کند. با همه اینها اما نمی توان کار 
سختی را کتمان کرد که تیم کی روش 

برابر انگلیس دارد.
درست است که خیلی از اهالی فوتبال 
برد ایران مقابل انگلیس یا تساوی 
این دو تیم در نخستین بازی شان را 
پیش بینی کرده اند اما نباید فراموش 
کرد که پیروزی مقابل انگلیس، با اینکه 
رویای همه ایرانی هاست اما تا اندازه 

زیادی رویاپردازانه به نظر می رسد.
شاگردان کی روش از ساعت ۱5 دیروز 
)یکشنبه(، آخرین جلسه تمرینی خود 
را پیش از رویارویی با انگلیس برگزار 
خواهند کرد. در این تمرین که ۱5 
دقیقه نخست آن با حضور اصحاب 
رسانه برگزار شد، بازیکنان ایران آخرین 
تمرین خود را انجام دادند و برای گرفتن 
امتیاز از یکی از آماده ترین تیم های جام 

آماده شدند.
برای این بازی گفت وگوهایی بین 
مهدی تاج و رئیس فیفا انجام شده 
و درخواست فدراسیون فوتبال از 
اینفانتینو این بوده که »طبق اصول 
و پروتکل ها، بچه های ما باید در یک 

فضایی باشند که امنیت جانی، روحی 
و روانی آنها تأمین شود.« اصولی، 
سخنگوی فدراسیون فوتبال با اشاره 
قای تاج  به همین موضوع گفت: »آ
قای  در همین زمینه توضیحاتی به آ
اینفانتینو ارائه کردند و دیدید که 
اتفاقاتی رخ داد و یک مقدار جمع شد. 
در رده های پایین تر و ابعاد کوچکتر هم 

باید این موارد رعایت شود.«
با قولی که تاج از اینفانتینو و مسئولان 
برگزار کننده جام جهانی در قطر گرفته، 
امروز تیم ملی فوتبال ایران با امید 
تاریخ سازی به مصاف انگلیسی می رود 
که یکی از گران ترین تیم های حاضر در 

جام جهانی 2۰22 است.
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در انتظار تاریخ سازی یوزها

 zپیش بازی

 zخبر

سختگیری فیفا برای خبرنگاران

تلفن همراه ممنوع!
آخرین تمرین تیم ملی ایران قبل 
از بازی با انگلیس دیروز )یکشنبه( 
در کمپ تمرینی الریان آغاز شد 
و خبرنگاران تنها اجازه حضور 2۰ 
دقیقه ای در تمرینات را داشتند. 
با این حال یکی از مسئولان فیفا 
در تمرین حاضر شد و سختگیری 
زیادی برای خبرنگاران داشت. 
به طوری که آنها حق استفاده 
از گوشی های  همراه خود برای 
گرفتن عکس و فیلم را نداشتند. 
این قوانین سخت به علت رعایت 
حق پخش بوده و حین برگزاری 
مسابقات هم برای کلیه خبرنگاران 
حاضر در جام جهانی دست و پا گیر 

خواهد بود.

مقابل انگلیس با لباس نایکی

 ایران بالاخره 
با کیت جدید

ایران امروز )دوشنبه( در اولین بازی 
خود در دور گروهی، برای نخستین 
بار از کیت جدید خود استفاده 
خواهد کرد. این کیت تولید شرکت 
مجید است و ایران برای اولین 
بار با لباس تولید داخل در جام 
جهانی بازی می کنند. البته قرار بود 
پیش تر از این، از لباس تیم ملی در 
زمین مسابقه رونمایی شود ولی 
همه چیز دست به دست هم داد 
تا لباس جدید پیش از مسابقه 
اول جام جهانی، در هیچ مسابقه 
دیگری مورد استفاده قرار نگیرد.

ملی پوشان فوتبال ایران در حالی 
با لباس های تولید مجید مقابل 
بازیکنان سرشناس انگلیس بازی 
می کنند که لباس های تولیدی 
کمپانی نایکی به تن آنهاست. 
البته به ادعای تولیدکننده البسه 
تیم ملی، کیفیت و تکنولوژی به 
کار رفته، هیچ تفاوتی با نایکی 
و آدیداس ندارد اما باید دید در 
صحنه تقابل با تیمی که کیت 
نایکی را به تن می کند، ایران با 
لباس های مجید چه خواهد کرد.

بر اساس اعام فیفا، تیم ملی 
فوتبال ایران در بازی اول مرحله 
گروهی مقابل انگلیس با لباس 
دوم خود )یکدست قرمز( بازی 
خواهد کرد. به این ترتیب برای 
رونمایی از لباس اول تیم ملی 
همچنان باید صبر کنیم. به نظر 
می رسد که شاگردان کی روش 
بالاخره و در بازی با ولز بتوانند 
لباس اول خود )یکدست سفید( 

را به تن کنند.

 برای تزریق امید و انگیزه 
به بازیکنان

امید ابراهیمی در 
اردوی تیم ملی

طر  بخا که  هیمی  ا بر ا مید  ا
ر  مصدومیت در جریان دیدا
تدارکاتی تیم ملی ایران مقابل 
نیکاراگوئه از حضور در جام جهانی 
2۰22 محروم شد، با نظر کارلوس 
کی روش به قطر سفر کرد و پیش از 
بازی با انگلیس در جمع بازیکنان 

و رئیس فدراسیون فوتبال بود.
د  جو و با  د  بو گفته  ش  کی رو
مصدومیت امید ابراهیمی او را 
به اردوی تیم ملی در قطر دعوت 
می کند تا روحیه بازیکنان را بالا 
ببرد. این اتفاق را با حضور این 
هافبک مصدوم و روحیه دادن به 
او انجام داد. مهدی تاج، رئیس 
فدراسیون فوتبال با اشاره به زمان 
صرف شام در کنار امید ابراهیمی 
و میزی که دور آن سایر ملی پوشان 
ازجمله احسان حاج صفی و کریم 
انصاری فرد نشسته بودند، گفت: 
»اتفاقی که برای امید افتاد، برای 
همه نگران کننده است. واقعاً دلم 
می خواهد قدر یکدیگر را بدانیم 
و هرچه زودتر، امید با بهبودی 
کامل به میادین برگردد. شرایط 
خاصی برای امید پیش آمد که 
همه بازیکنان و ما نگران او هستیم 
و بیشتر از همه خود امید بخاطر 

این مصدومیت ناراحت است.«

قول کی روش به هواداران ایران
کی روش بازی با انگلیس را بازی مهمی برای خود و شاگردانش 

می داند. او بازیکنان این تیم را تحسین می کند و از دشواری 
سورپرایز داشتن در چنین مسابقاتی می گوید اما همزمان قول 

می دهد که مقابل این تیم که یکی از بهترین  تیم های دنیاست، 
تا پای جان بجنگند.
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کی روش: بازیکنان انگلیس در قلب من هستند

 مقابل انگلیس 
تا سرحد جان می جنگیم

 حاج صفی: قول می دهیم 
بهترین عملکردمان را می بینید

اینجا هستیم که 
صدای مردم باشیم


